CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nc) 246/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 14 de abril de 2025.

A Sua [':xcclência
-FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Exccutivo
São Gabriel da Palha - ES

'„ =': =, COLO =LETRÔNÇGO NQ 002904/2025

„- = .: : --:: - CAMARA i’a UNiC! PAL DE sÃo GABRiEL
i, :1: ':: :’o ;..: - lã/04/'2025 - j4:29:3R
: SSL \. TO - REAJUSTE

!! li!} 1 iiiIIi: lilli! 1lili iIiII 1111 : !:!!11ili: 11ljt !: 111111111 !!! !!É.

C : 2 : : 1 .. 2 : 2

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncanlinho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária, realizadas no dia 14 de abril de 2025, para
sanção deste Poder:

PROJE'FO DE LEI N'’ 65/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que ''Promovc a

revisão gcral e o reajuste da remuneração dos scrvidores e empregados públicos do Município
dc São Gabriel da Palha do ano 2025’'.

Respeitosamente,

U

1c) : rg :al1(tf 1: 1i :if:=11:1 d o
17315810000130, OU=

() LJ 1 L A Fl E s 7H: z: r8)r 5\Tc: 18 1 A!!=
1_1 MA : 00964764784

l M A: 009 A::.',"""'-"'"'''“"';
LocatIon

6

1 :: çPl:gLn#}=$:1i§ :l4=C LE

A
L

4 7

E

8

S

4F F ::7 p 1E); h 1 d o [ 1J o7 s• r :n h H o h o476 ' 2024 40

EUCLÉSIO AGUILAR 1 JiMi\
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.